Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 09:48
Link do produktu: https://roltruck.pl/kranik-massey-ferguson-3302134m91-p-23294.html
KRANIK MASSEY FERGUSON
3302134M91 PALIWA
Cena brutto 129,00 zł
Cena netto 104,88 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3302134M91
Opis produktu
KRANIK MASSEY FERGUSON 3302134M91
PASUJE DO MODELI:
LANDINI
    5830
    6030
    6830
    7830
    8830
    5840
    6040
    6840
    7550
    8550
    5500
    6500
    7500
    8500
    C4500
    C5500
    C7800
MASSEY FERGUSON
    134C
    134V
    154
    154C
    154F
    154S
    154V
    174
    174C
    174F
    174S
    174V
    184
    184F
    184S
wygenerowano w programie shopGold
    194
    194C
    194F
    194S
    233
    234C
    234CF
    234S
    253 (Italy)
    253 (UK)
    254
    254C
    254CF
    254S
    263 (UK)
    263T (Italy)
    264T
    264TCF
    264TS
    273
    274
    274C
    274CF
    274S
    274SK
    283
    284
    284S
    293
    294
    294C
    294S
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold